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Auditoría de Ventas27/11/2021Ventas del día 000 CPU LOCAL

Cenaduria Selecta

Av.Arista 1510

Colonia Nueva

Mexicali, B.C.   PGB8907259T4

Plu Descripción Vta% Ventas Cant Cort% Ventas s/cortCortesías

1 Licores  0.2  245.00  3  245.00

2 Vinos  0.1  80.00  1  80.00

3 Cervezas  2.0  2,078.00  53  2,078.00

4 Bebidas  13.0  13,583.00  265  13,583.00

5 Alimentos  84.7  88,664.00  571  88,664.00

6 Productos  Empacados  0.0  50.00  1  50.00

 104,700.00  894  104,700.00

 104,700.00VentasVentas c/Iva  104,700.00

Otros
Ventas Anteriores

Tienda

CoverVentas c/Iva  104,700.00

 2,403.00BebidasIva

 102,297.00AlimentosVentas  104,700.00

L Localización Cant Ventas % Clientes % PrmCli Cuentas % PrmCtaCortesias

1 LOC 1  894  104,700.00  100.0  503  100.0  208.15  213  100.0  491.55 0.00

 894  104,700.00  503  208.15  213  491.55

PAGOS:

Efectivo91101 -4,642.38  126

Dolares91102  4,292.00  7

Tarjeta de Credito92101  61,444.00  92

Cobrado

Cambio

Propina

   Cobrado Neto

   Comprobado

Efectivo

Tarjetas

   Depósito

Crédito

Certificados

Cuartos

Vales

   Documentos

 72,915.62

-11,822.00

 61,093.62

 61,093.62

   Depósito + Docs

Venta Neta

Iva

Venta Neta c/Iva

Total ingresos

Comprobado

Abierto

 96,944.44

 7,755.56

 104,700.00

 8.00

-350.38

 61,444.00

 61,093.62

 61,093.62

 61,093.62

%

Clientes

Prm/Cliente

Cancelaciones

 503

 208.15

 7,336.00

   Cobrado Neto  61,093.62Entrada de Efectivo

Salida de Efectivo

   Total Ent/Sal Efe

-43,606.38

-43,606.38

 17,487.24 61,093.62

Cortesías

 213

 491.55

Cuentas

Prm/Cuenta

Comedor

Para Llevar

A Domicilio

En Auto

 129,901.38 87.6

 18,405.00 12.4

 148,306.38

Otros

   Cobrado Neto

 0.00 Descuentos por plu
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